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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-06-25 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 2:06.77 727 28.06 33.36 35.51 29.84
2. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko93 Śląsk Wrocław 2:08.08 705 27.36 33.05 37.39 30.28
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 2:14.08 614 28.35 35.59 38.21 31.93
4. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 2:20.54 533 29.64 36.32 42.60 31.98
5. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.71 38.81 41.78 32.37

RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.00 37.17 44.58 31.92
7. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki2:24.47 491 30.65 38.06 40.93 34.83
8. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:25.95 476 30.55 38.43 43.75 33.22
9. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:27.45 462 30.80 36.03 45.05 35.57

10. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:28.44 452 31.35 38.80 43.90 34.39
11. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 2:28.72 450 33.81 38.98 44.28 31.65
12. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:29.45 443 31.80 40.12 42.63 34.90
13. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.15 437 30.15 37.91 44.75 37.34
14. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:39.51 365 33.40 42.53 48.21 35.37
15. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz00 MKP Szczecin 2:40.65 357 32.04 42.12 48.00 38.49
16. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 2:56.06 271 37.02 47.66 52.96 38.42
17. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 2:56.45 269 38.91 47.05 53.75 36.74
18. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 3:03.26 240 39.08 48.35 55.85 39.98

16 lat i starsi

1. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 2:06.77 727 28.06 33.36 35.51 29.84
2. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko93 Śląsk Wrocław 2:08.08 705 27.36 33.05 37.39 30.28
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 2:14.08 614 28.35 35.59 38.21 31.93
4. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 2:20.54 533 29.64 36.32 42.60 31.98
5. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki2:24.47 491 30.65 38.06 40.93 34.83
6. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.15 437 30.15 37.91 44.75 37.34
7. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz00 MKP Szczecin 2:40.65 357 32.04 42.12 48.00 38.49

17 - 18 lat

1. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 2:14.08 614 28.35 35.59 38.21 31.93
2. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 2:20.54 533 29.64 36.32 42.60 31.98
3. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki2:24.47 491 30.65 38.06 40.93 34.83
4. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.15 437 30.15 37.91 44.75 37.34

15 - 16 lat

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.00 37.17 44.58 31.92
2. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:25.95 476 30.55 38.43 43.75 33.22
3. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:28.44 452 31.35 38.80 43.90 34.39
4. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 2:28.72 450 33.81 38.98 44.28 31.65
5. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz00 MKP Szczecin 2:40.65 357 32.04 42.12 48.00 38.49
6. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 2:56.45 269 38.91 47.05 53.75 36.74

13 - 14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.71 38.81 41.78 32.37
2. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:27.45 462 30.80 36.03 45.05 35.57
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:29.45 443 31.80 40.12 42.63 34.90
4. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:39.51 365 33.40 42.53 48.21 35.37
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny

15 lat

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.00 37.17 44.58 31.92
2. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:25.95 476 30.55 38.43 43.75 33.22
3. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 2:28.44 452 31.35 38.80 43.90 34.39
4. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 2:28.72 450 33.81 38.98 44.28 31.65
5. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 2:56.45 269 38.91 47.05 53.75 36.74

14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:22.67 510 29.71 38.81 41.78 32.37
2. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:27.45 462 30.80 36.03 45.05 35.57
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:29.45 443 31.80 40.12 42.63 34.90
4. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:39.51 365 33.40 42.53 48.21 35.37

12 lat

1. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 2:56.06 271 37.02 47.66 52.96 38.42
2. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 3:03.26 240 39.08 48.35 55.85 39.98


